
 

Администрация Ветютневского сельского поселения 

Фроловского муниципального района Волгоградской области 

 

Постановление № 21 

от 19 апреля  2023 года 

 

О создании комиссии по определению границ населенных пунктов, 

образуемых из лесных поселков или военных городков, а также определению 

местоположения границ земельных участков, на которых расположены 

объекты недвижимого имущества, на которые возникли права граждан и 

юридических лиц, в целях их перевода из земель лесного фонда в земли 

населенных пунктов Ветютневского сельского поселения 

Фроловского муниципального района Волгоградской области 

 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

Ветютневского сельского поселения Фроловского муниципального района 

Волгоградской области, администрация Ветютневского сельского поселения 

Фроловского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 

1. Приступить к подготовке проекта Генерального плана муниципального 

образования – Ветютневского сельского поселения Фроловского 

муниципального района Волгоградской области. 

 

2. Создать комиссию по определению границ населенных пунктов, 

образуемых из лесных поселков или военных городков, а также определению 

местоположения границ земельных участков, на которых расположены 

объекты недвижимого имущества, на которые возникли права граждан и 

юридических лиц, в целях их перевода из земель лесного фонда в земли 

населенных пунктов Ветютневского сельского поселения Фроловского 

муниципального района Волгоградской области. 

3. Утвердить Состав комиссии по определению границ населенных пунктов, 

образуемых из лесных поселков или военных городков, а также по 

определению местоположения границ земельных участков, на которых 

расположены объекты недвижимого имущества, на которые возникли права 





Приложение 

к постановлению администрации 

Ветютневского сельского поселения 

Фроловского муниципального района  

Волгоградской области 

от 19.04.2023г. № 21 

Состав 

комиссии по определению местоположения границ земельных участков, 

на которых расположены объекты недвижимого имущества, на которые 

возникли права граждан и юридических лиц, в целях их перевода из 

земель лесного фонда в земли населенных пунктов Ветютневского 

сельского поселения Фроловского муниципального района 

Волгоградской области 

 

Председатель комиссии: 

Невгод Вадим Павлович - Глава Ветютневского сельского поселения 

Члены комиссии: 

Шулякова Лариса Геннадьевна — заместитель председателя, главный 

специалист администрации Ветютневского сельского поселения; 

Амелина Елена Владимировна – секретарь, специалист по 

благоустройству Ветютневского сельского поселения; 

Казакова Наталия Николаевна – ведущий специалист экономист 

администрации Ветютневского сельского поселения; 

Синичкина Василия Евгеньевна - заместитель председателя комитета 

природных ресурсов, лесного хозяйства и экологии Волгоградской области 

(по согласованию); 

Метельская Наталья Александровна – начальник межмуниципального 

отдела по городу Фролово, Фроловскому и Иловлинскому районам (по 

согласованию); 

Гайдамакин Олег Геннадьевич – заместитель директора СГБУ ВО 

«Арчединское лесничество» (по согласованию); 

Медведева Наталья Валентиновна – заместитель начальника отдела 

строительства, ЖКХ и архитектуры Фроловского муниципального района 

Волгоградской области (по согласованию); 

Найдержин Алексей Юрьевич – начальник отдела по управлению 

имуществом и землепользованию Фроловского муниципального района (по 

согласованию); 

Кондрашова Марина Владимировна – заместитель начальника 

мастерской градостроительного проектирования ГБУ ВО «ВОАПБ» (по 

согласованию). 

 

 


